ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG MẦM NON	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	NGUYỄN THÁI BÌNH

	Số : 71/TB-MN NTB	  Quận 1, ngày 04 tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO
V/v thực hiện các khoản tạm thu đầu năm học mới 2019-2020

Căn cứ văn bản số 562/GDĐT ngày 29/8/2019 của Phòng Giáo dục Đào tạo về việc thực hiện các khoản tạm thu đầu năm học mới 2019-2020;
Được sự chấp thuận của UBND Quận 1, trường Mầm Non Nguyễn Thái Bình thông báo các khoản tạm thu tháng 9 năm học 2019-2020, cụ thể:
1. Khoản thu hộ chi hộ:
· Tiền ăn trưa + xế: 18 ngày x 35.000đ/ngày 	=	 630.000đ/tháng 9
· Tiền nước uống		=	  12.000đ/tháng
· Tiền ăn sáng: 11 ngày x 10.000đ/ngày	=	110.000đ/tháng
(Bắt đầu tổ chức ăn sáng từ ngày 16/9/2019)
2. Khoản thu thỏa thuận:
· Tiền tổ chức phục vụ quản lý bán trú	=	    400.000đ/tháng
· Tiền mua sắm thiết bị vật dụng bán trú	=	400.000đ/năm
· [bookmark: _GoBack]Tiền công phục vụ ăn sáng:		=	200.000đ/tháng
(Nếu Phụ huynh có nhu cầu cho trẻ ăn sáng)
Trên đây là các khoản tạm thu đầu năm học mới 2019-2020, trường sẽ điều chỉnh mức thu sau khi Ủy ban nhân dân Quận 1 ban hành văn bản hướng dẫn thu chính thức.

Nơi nhận:	HIỆU TRƯỞNG
- Lưu VT.	(đã ký và đóng dấu)

					Lê Xuân Thùy